
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja parkingu wraz drogą wjazdową przed targowiskiem miejskim w Wągrowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378293

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00369420

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że:
1) Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie: wykonał przynajmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie utwardzeń terenu
(np. ulic / dróg/ parkingów/ chodników/ placów manewrowych/ zjazdów) z kostki o powierzchni min. 3.000 m2 każda, przy
wartości całkowitej każdej z robót nie mniej niż 1.000.000 mln zł brutto.
2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca 
dysponował osobami, które skieruje do realizacji zamówienia tj.: 
a) projektantem, który:
• posiada od minimum 5 lat (licząc od dnia uzyskania uprawnień do dnia składania oferty) aktualne uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności drogowej lub konstrukcyjno - budowlanej lub
równoważnych (do projektowania lub do projektowania i kierowania robotami)
• posiada wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
• opracował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej dwie dokumentacje projektowe
obejmujące min. budowę lub przebudowę lub rozbudowę dróg/ ulic / parkingów/ chodników/ placów manewrowych/ zjazdów
o pow. min. 3.000m2 każda. Zakres prac projektowych obejmował min. uzyskanie w imieniu zamawiającego wszelkich
niezbędnych uzgodnień, opinie, decyzji i innych dokumentów wymaganych przepisami prawa niezbędnych do uzyskania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378293/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prawomocnego pozwolenia na budowę lub przygotowanie dla Zamawiającego wszystkich niezbędnych wniosków wraz z
załącznikami do uzyskania ww. opinii, uzgodnień, decyzji, pozwoleń.
b) kierownikiem budowy, który: 
� posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
inżynieryjnej drogowej lub równoważnej (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego
� posiada powyższe uprawnienia minimum 5 lat - licząc od dnia uzyskania uprawnień

Osoba wskazana w wykazie osób będzie pełniła funkcję kierownika budowy/robót, projektanta w trakcie realizacji zadania
będącego przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W przypadku gdy Wykonawca
będzie zmuszony do zmiany kierownika budowy/robót, projektanta musi zapewnić udział osoby, o wiedzy i doświadczeniu
odpowiadającym warunkom określonym w niniejszym SWZ. 
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.
682 z późn. zm.).
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez jedną osobę więcej niż jednego z uprawnień, o których mowa
powyżej.
2. Wykonawcy występujący wspólnie, łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że:
1) Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie: wykonał przynajmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie utwardzeń terenu
(np. ulic / dróg/ parkingów/ chodników/ placów manewrowych/ zjazdów) z kostki o powierzchni min. 2.500 m2 każda, przy
wartości całkowitej każdej z robót nie mniej niż 800.000 zł brutto.
2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca 
dysponował osobami, które skieruje do realizacji zamówienia tj.: 
a) projektantem, który:
• posiada od minimum 5 lat (licząc od dnia uzyskania uprawnień do dnia składania oferty) aktualne uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności drogowej lub konstrukcyjno - budowlanej lub
równoważnych (do projektowania lub do projektowania i kierowania robotami)
• posiada wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
• opracował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej dwie dokumentacje projektowe
obejmujące min. budowę lub przebudowę lub rozbudowę dróg/ ulic / parkingów/ chodników/ placów manewrowych/ zjazdów
o pow. min. 3.000m2 każda. Zakres prac projektowych obejmował min. uzyskanie w imieniu zamawiającego wszelkich
niezbędnych uzgodnień, opinie, decyzji i innych dokumentów wymaganych przepisami prawa niezbędnych do uzyskania
prawomocnego pozwolenia na budowę lub przygotowanie dla Zamawiającego wszystkich niezbędnych wniosków wraz z
załącznikami do uzyskania ww. opinii, uzgodnień, decyzji, pozwoleń.
b) kierownikiem budowy, który: 
� posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
inżynieryjnej drogowej lub równoważnej (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego
� posiada powyższe uprawnienia minimum 5 lat - licząc od dnia uzyskania uprawnień

Osoba wskazana w wykazie osób będzie pełniła funkcję kierownika budowy/robót, projektanta w trakcie realizacji zadania
będącego przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W przypadku gdy Wykonawca
będzie zmuszony do zmiany kierownika budowy/robót, projektanta musi zapewnić udział osoby, o wiedzy i doświadczeniu
odpowiadającym warunkom określonym w niniejszym SWZ. 
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.
682 z późn. zm.).
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez jedną osobę więcej niż jednego z uprawnień, o których mowa
powyżej.
2. Wykonawcy występujący wspólnie, łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378293/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-02 09:00

Po zmianie: 
2024-07-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-02 09:15

Po zmianie: 
2024-07-05 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-31

Po zmianie: 
2024-08-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378293/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja parkingu wraz drogą wjazdową przed targowiskiem miejskim w Wągrowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378293
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00369420
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



